Programm Kaltfront 2025

n:‘E'. ®

Jugend des Deutschen Alpenvereins

Touren:
Wann?
11.01.
08.-09.03
26.-27.04

11.-15.06
05.-06.07
16.08
08.-14.09

Gruppenabende:

Was?
Skifahren
Rodeln
Hiittengaudi

Klettern
Hohle/Klettern
Klettern

Sommertour

Gruppenabend allgemein 18 — 20 Uhr.

Wann?
08.01
22.01
05.02
19.02
12.03
26.03
Samstag, 05.04
09.04
30.04
Samstag, 10.05
14.05
28.05
25.06
09.07
23.07

Was?
Bouldern/Klettern
Rodeln

Klettern
Tourenbuch basteln
Klettern
Schwimmen
Schlittschuh
Klettern

DrauBen

Miinchner Kindl Lauf
Klettern

Yoga im Park
Klettern

Grillen

Klettern

Wo?
Garmisch
Je nach Schnee

Blankenstein
Hiitte

Arco
Altmiihltal
Stidbayern

Wo?
Thalkirchen
Olympiapark
Thalkirchen
KBH
Thalkirchen

SAP-Garden
Thalkirchen
DrauBen
Miinchen
Thalkirchen
Engl.Garten
Thalkirchen
Isar

Thalkirchen

Leitung: Carli, Chris, Matthis, Niklas, Georg, Bene, Karola

Deutscher Alpenverein
Miinchen & Oberland

Wer organisiert’s?
Chris, Bene
Matthis, Ella

Bene

Carli
Matthis, Ella

Georg
Alle

Wer organisiert’s?
Georg, Chris
Georg

Niklas

Karola, Matthis
Matthis

Georg

Carli, Matthis
Matthis

Carli

Chris

Niklas

Karola, Bene
Georg

Bene

Niklas

Stand: 29.11.2024



	Programm Kaltfront 2025
	Touren:
	Gruppenabende:


