綠jdav

Programm Kaltfront 2025



Stand: 29.11.2024

Touren:

Wann?	Was?	Wo?	Wer organisiert's?
11.01.	Skifahren	Garmisch	Chris, Bene
0809.03	Rodeln	Je nach Schnee	Matthis, Ella
2627.04	Hüttengaudi	Blankenstein Hütte	Bene
1115.06	Klettern	Arco	Carli
0506.07	Höhle/Klettern	Altmühltal	Matthis, Ella
16.08	Klettern	Südbayern	Georg
0814.09	Sommertour		Alle

Gruppenabende:

Gruppenabend allgemein 18 – 20 Uhr.

Wann?	Was?	Wo?	Wer organisiert's?
08.01	Bouldern/Klettern	Thalkirchen	Georg, Chris
22.01	Rodeln	Olympiapark	Georg
05.02	Klettern	Thalkirchen	Niklas
19.02	Tourenbuch basteln	КВН	Karola, Matthis
12.03	Klettern	Thalkirchen	Matthis
26.03	Schwimmen		Georg
Samstag, 05.04	Schlittschuh	SAP-Garden	Carli, Matthis
09.04	Klettern	Thalkirchen	Matthis
30.04	Draußen	Draußen	Carli
Samstag, 10.05	Münchner Kindl Lauf	München	Chris
14.05	Klettern	Thalkirchen	Niklas
28.05	Yoga im Park	Engl.Garten	Karola, Bene
25.06	Klettern	Thalkirchen	Georg
09.07	Grillen	Isar	Bene
23.07	Klettern	Thalkirchen	Niklas

Leitung: Carli, Chris, Matthis, Niklas, Georg, Bene, Karola